PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 01.09.2022                                                                                                № 1265
г. Рузаевка
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Рузаевка от 02.09.2021 №796
         В соответствии со ст. 172, 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в Муниципальную программу «Модернизация и реформирование жилищно-коммунального хозяйства на территории городского поселения Рузаевка на 2021 - 2024 годы», следующие изменения:

раздел «Объемы и источники финансирования» Паспорта программы изложить в новой редакции: «Общая стоимость мероприятий программы в 2021-2024 годах составляет 2328011,77 тыс.руб., из них:
           Средства республиканского бюджета — 197914,26 тыс.руб.;

           Средства местного бюджета — 465,18 тыс.руб.;
           Средства внебюджетных источников — 2129632,33 тыс.руб.
в том числе:

     2021 год – 53966,04 тыс. руб.;

     2022 год – 254423,41 тыс. руб.;

     2023 год – 571469,00 тыс. руб;

     2024 год – 1448153,32 тыс. руб.

          Объемы финансирования Программы 2021-2024 годов носят прогнозный характер и подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей бюджетов разных уровней»
          2. Приложение к постановлению администрации городского поселения Рузаевка от 02.09.2021 №796 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация и реформирование жилищно-коммунального хозяйства на территории городского поселения Рузаевка на 2021 - 2024 годы» изложить в прилагаемой редакции.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации городского поселения Рузаевка.
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» www.ruzaevka-rm.ru.

Глава администрации

городского поселения Рузаевка                                                                       А.Ю. Домнин